
ZARZĄDZENIE NR 42/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 05 kwietnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 29/2023 z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w 
Pieńsku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 uchwały nr XLI/334/2022 Rady Miejskiej w 
Pieńsku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 
wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w Pieńsku oraz powierza Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Pieńsk uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu 
sportowo-turystycznego w Pieńsku (Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: „§ 6a Do sprzętu sportowo-turystycznego zakupionego z 
projektu Przygoda z Nysą – zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko – niemieckiego – 
etap V nie mają zastosowania przepisy: § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 i § 6.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Pieńsk

Jan Magda


	Zarządzenie nr 42/2023
	zmieniające Zarządzenie nr 29/2023 z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w Pieńsku
	§ 1
	§ 2


